AVISO DE ALTERAÇÃO E REMARCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2018
PROCESSO Nº 373/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento

dos interessados em participar da licitação que tem como objeto o REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PRESTADORA DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE AUXÍLIO E APOIO AOS

ALUNOS COM DEFICIÊNCIA, QUE APRESENTEM LIMITAÇÕES MO-

TORAS, COGNITIVAS E OUTRAS QUE ACARRETEM DIFICULDADES

DE CARÁTER PERMANENTE OU TEMPORÁRIO NO AUTOCUIDADO,

COM ATENDIMENTO EM UNIDADES ESCOLARES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE PRIMA-

VERA DO LESTE – MT, que devido a alterações no termo de referencia e edi-

tal,   que foi redesignada nova data para a apresentação dos envelopes e abertura do

certame, qual seja, o dia 27/04/2018 às 13h, no mesmo local indicado inicialmente.

O edital corrigido encontra-se à disposição dos interessados no site

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: “Cidadão” – “Editais e Licitações”.

Primavera do Leste, 13 de abril de 2018.

José Ricardo Alves de Oliveira
Coordenador de Licitações

*Original assinado nos autos do processo.

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/